kalbėtų viena iš pageidaujamų užsienio kalbų;
2.2.7. nurodyti  kontaktinį  asmenį  bei  telefoną,  kuris  būtų  kompetentingas  spręsti  visus

iškilusius klausimus dėl šios sutarties vykdymo.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS, ATSAKOMYBĖ

3.1. Tiekėjo teikiamų paslaugų mokestis yra – 1040,00 Eur (vienas tūkstantis keturiasdešimt
eurų) įskaitant PVM. 

3.2. Tiekėjas PVM sąskaitą faktūrą už faktiškai atliktą Paslaugą pateikia per 3 darbo dienas
po atliktos Paslaugos. Sąskaita pateikiama per informacinę sistemą „E. sąskaita“.

3.3. Pirkėjui  patvirtinus  PVM  sąskaitą  faktūrą  informacinėje  sistemoje  „E.